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@rivm.ni; EEEEDNEFT@ivm.ni]
Mon 3/8/2021 1:22:47 PM

Subject: RE: getekende offerte

Received: Mon 3/8/2021 1:22:48 PM

201201-CBS DPIA Definitief.pdf

Hierbij de PIA, maar ik denk dat | EE van EPI hier meer over weet. Zij is ook de PIA van het RIVM aan het maken. De

PIA in de bijlage is van GGD GHOR NL en gaat over de koppeling van de gegevens uit CoronlT met de gegevens van het CBS, en gaat

niet over de koppeling met data van het RIVM.

Wellicht heeft JJEEEZgJook een naam van een contactpersoon?

Met vriendelijke groet,
Ld

From: EXE] INCKECHN <HENEXEXNEN@ riv.ni>
Sent: maandag 8 maart 2021 14:03

To: GE BEY SE + IEE BE] SE o>

cc: BEd RARE < 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: getekende offerte

Er schijn een DPIA te zijn tussen CBS en CoronlT, maar wij bij Epi hebben die niet omdat wij daar geen partij in

zijn. eb jij die toevallig wel? Maar dan nog ga ik ervan uit dat ze bij deze DPIA betrokken moeten worden

om | van deze samenwerking wsl heel anders is dan de gegevenslevering van CoronlIT aan het CBS.

Ik zal bij FEF namen van contactpersonen navragen.

Groet

Sent: maandag 8 maart 2021 13:26

2 rivm.n!~;IEEE IE EXETHESE© ivm.n>
Drivm.nl>

Subject: Re: getekende offerte

[
er is in het geheel nog geen communicate vant

[IEEE
or mij met deze groep geweest in het kader van deze brede

koppeling. Wel metBEI:GGDGHORiv koppeling CoronlT en Osiris. Zij zal je dus het beste kunnen helpen met

contactpersonen daarbij.

Ben het kwijt: 1s er met ook al een dPIA voor dat traject gedaan, trouwens?

Groeten

from: ESC] IEEE
Sent: Monday, 8 March 2021 13:06

10: BED IEEEE  IBEN EER
Cc: EARLE ERR

Subject: FW: getekende offerte



1237626

PM Partners stelde de vraag of GGD GHOR ook geinterviewd moet worden voor input voor de DPIA, aangezien zij

eigenaar zijn van CoronIT en Osiris. DIES» hierin mee. Ik weet niet of zij al eerder betrokken zijn

geweest tav dit project, maar hebben jullie contact gegevens van mensen bij GGD GHOR die ik hiervoor kan

benaderen? En weten deze personen de achtergronden van dit project?

Groet,

From: EES rivm.nl>

Sent: maandag 8 maart 2021 13:00

T™

Subject: RE: getekende offerte

ivi.nl>

Hallo JERE

Nee, dat weet ik helaas niet. Wellicht wetenEEIk geloof dat GGD GHORNL niet eerder

betrokken was.

Met vr. groet,

From: [EXE EXE rival

Sent: maandag 8 maart 2021 12:57

To: IE AEN
Subject: RE: getekende offerte

@rivi.nl>

Dank

IEWjij toevallig ook contactgegevens van GGD GHOR? Waren zij in eerdere overleggen tav dit project

aangesloten?

Groet,

From: [ERE EXEC svn

Sent: maandag 8 maart 2021 10:56
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Subject: FW: getekende offerte

Ter info.

Sent: zondag 7 maart 2021 19:46

Subject: RE: getekende offerte

Ja, lijkt mij belangrijk. Had ik in een eerder stadium cok aangegeven ois [SEE
maar zii had toen de voorkeur te

wachten tot er een reactie was vanuit VWS. Moet nu wel gebeuren lijkt mij. EensEt

Groeten,

Daar zit wat in, maar het gaat al zo traag, ik zou nu graag de brief toch richting VWS willen en meteen

Jja/vanzelfsprekend zeggen als de reactie komt om GGD GHOR ook aan te haken.

Hoi allen,

Osiris en CoronIT data zijn van de GGD’en. Strategisch is het misschien verstandig GGD GHOR daarom ook al toe te

voegen aan het consortium? Zij zeggen zelf het ook belangrijk te vinden dat de data gebruikt kunnen worden, en

hun FG heeft voorgesteld de problemen aan te kaarten bij VWS.

Groeten,
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From: <HEEEGimn>
Sent: Friday, March 5, 2021 5:44 PM

vo: ENE] IEE] EE AE < mis

Subject: RE: getekende offerte

Dank je wel FERED

Inmiddels zijn de adviseurs van PMP gestart. In het project gaat het om het koppelen van databestanden van Nice,

Vektis, CBS en RIVM (Osiris), maar ook om CorinIT. Nu is GGD GHOR NL (nog) niet betrokken, maar moeten we

hen hierin ook niet bij betrekken?

Met vriendelijke groet,

Sent: woensdag 3 maart 2021 09:02

Subject: getekende offerte

Hierbij!

From: <HEEe iv.ni
Sent: Tuesday, March 2, 2021 6:13 PM

Subject: Gescand vanaf een MFP

Open het bijgevoegde document.

Bestandstype bijlage: pdf/a, Multi-Page
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Locatie multifunctionele printer: U gebouw 2e verdieping gang

Naam apparaat: XW238


